
Protokół Nr XIX 72019
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 3 października

2019 roku, w godz. 14.00 - 15.50 w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego
w Kielcach, Rynek 1.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 21 radnych.
Nieobecni radni: Katarzyna Czech - Kruczek, Marcin Chłodnicki, Karol Wilczyński i Anna
Kibortt.

Do pkt l
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański otworzył XIX
nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 3 października 2019 roku, zwołaną
na wniosek Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 września 2019 roku, zgodnie z art. 20
ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.
Po sprawdzeniu liczby biorących w sesji udział radnych stwierdził prawomocność
obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał zgromadzonych radnych,
Prezydenta, Zastępców Prezydenta Miasta , Panią Skarbnik, pracowników Urzędu Miasta
i podległych miastu jednostek, dziennikarzy i wszystkich zebranych na sali obrad.

Do pkt 2
Przewodniczący Rady Miasta pan Kamil Suchański poinformował , że wpłynął wniosek
Prezydenta Miasta o zamianę w porządku obrad, polegający na przeniesieniu projektu
uchwały w sprawie zgłoszeń kandydatów na ławników, które pozostawia się bez dalszego
biegu z punktu 3. 2 do punktu 3.1.
Głosowanie:

Za-20

Przeciw - brak

Wstrzymuje się - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła wniosek o zmianę kolejności rozpatrzenia uchwał:

1) w sprawie zgłoszeń kandydatów na ławników, które pozostawia się bez dalszego
biegu;

2) w sprawie wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta
Kielce na kadencję 2020-2023;

Głosowanie porządku obrad uwzględniającego wprowadzone zmiany:

Za-20

Przeciw - brak

Wstrzymuje się - brak

Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie proj ektów uchwał:
1) w sprawie zgłoszeń kandydatów na ławników, które pozostawia się bez dalszego

biegu;



2) w sprawie wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta
Kielce na kadencję 2020-2023;

4. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3.1

Pani Joanna Winiarską Przewodniczącą Zespołu ds. opiniowania kandydatów na
ławników sądów powszechnych w Kielcach odczytała Opinię Zespołu na temat
kandydatów na ławników, w szczególności spełnienia przez nich wymogów określonych w
ustawie i jednocześnie o rekomendację projektu w sprawie zgłoszeń kandydatów na
ławników, które pozostawia się bez dalszego biegu.
Pytań i uwag nie zgłoszono. Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Za-21
Przeciw - brak
Wstrzymuje się - brak
Rada Miasta w Kielcach podjęła Uchwałę Nr XIX/349/2019 w sprawie zgłoszeń
kandydatów na ławników, które pozostawia się bez dalszego biegu.

Do pkt 3.2

Pani Joanna Winiarska Przewodnicząca zespołu ds. opiniowania kandydatów na
ławników sądów powszechnych w Kielcach uzasadniła projekt uchwały w sprawie
wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję
2020-2023.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poinformował, że do
przeprowadzenia wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta
Kielce na kadencję 2020-2023 niezbędne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej.
Przystąpiono do powołania, zgodnie ze Statutem Miasta Kielce, 3-osobowej Komisji
Skrutacyjnej.
Przewodniczący Rady Miasta poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji
Skrutacyjnej. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.
Zgłaszanie kandydatur:

1) Radna Agata Woj da zgłosiła kandydaturę Michała Brauna.
Radny Michał Braun wyraził zgodę na kandydowanie.

2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś zgłosił kandydaturę radnego
Dariusza Kisiela.
Radny Dariusz Kisiel wyraził zgodę na kandydowanie.

3) Radna Joanna Litwin zgłosiła kandydaturę radnego Jarosława Bukowskiego.
Radny Jarosław Bukowski wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański,
zamknął listę kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie skład
Komisji Skrutacyjnej, do której zgłoszono następujące kandydatury:
1. Jarosław Bukowski
2. Michał Braun
3. Dariusz Kisiel



Głosowanie:
Za-21
Przeciw - brak
Wstrzymuje się - brak
Rada Miasta Kielce powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru ławników do
sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję 2020-2023.

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się
komisji, dokonania wyboru przewodniczącego komisji oraz przygotowania kart do
głosowania.
Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Miasta , Pan Kamil Suchański ogłosił, że
Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Radny Jarosław Bukowski.
Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o krótkie przypomnienie zasad głosowania,
a następnie rozdanie kart do głosowania.
Pan Jarosław Bukowski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował radnych o
sposobie oddania głosu, a następnie rozdano karty do głosowania.
Nastąpił akt głosowania.
Radni po oddaniu głosu wrzucali karty do głosowania do urny znajdującej się w sali obrad. Po
zakończeniu aktu głosowania Komisja Skrutacyjna wyjęła karty z urny i przystąpiła do
przeliczenia głosów.

Przewodniczący Rady Miasta , Pan Kamil Suchański ogłosił 20 minutową przerwę, aby
Komisja Skrutacyjna mogła obliczyć głosy i podać wyniki głosowania.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego
Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru ławników do sądów powszechnych
działających na terenie miasta Kielce na kadencję 2020-2023.

Pan Jarosław Bukowski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z pracy
Komisji Skrutacyjnej (Protokół Komisji oraz karty do głosowania w zaklejonych kopertach w
załączeniu do protokołu).
Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje:

1. Do Sądu Okręgowego w Kielcach zostało wybranych 73 ławników, wymienionych w
załączniku Nr 5 do protokołu.

2. Do Sądu Okręgowego w Kielcach do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych zostało wybranych 4 ławników, wymienionych w załączniku
Nr 6 do protokołu.

3. Do Sądu Rejonowego w Kielcach zostało wybranych 5 ławników, wymienionych w
załączniku Nr 7 do protokołu.

4. Do Sądu Rejonowego w Kielcach do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych zostało wybranych 12 ławników, wymienionych w załączniku
Nr 8 do protokołu .

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie
miasta Kielce na kadencje 2020 - 2023

Głosowanie
Za-17
Przeciw - brak
Wstrzymuje się - brak



Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XIX/350/2019 Rady Miasta Kielce w sprawie
wyboru ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję
2020-2023.

Do pkt 4

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański przypomniał radnym, że kolejna,

zwykła sesja Rady Miasta Kielce odbędzie się w dniu 17 października 2019 roku.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Kamil
Suchański zamknął XIX nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 3 października
2019 roku.

tołowała
Z

Renata Garbarczyk

Przewodnicz iasta

Kamil Suchański


